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Undervisningsmateriell

Oversikt over prosjektresultater som kan være nyttige i undervisningssammenheng.

Velkommen til Norge! En praktisk håndbok om privatøkonomi (KIA Norge):

Håndbokens formål er å formidle kunnskap om privatøkonomi og forbrukslån på en enkel og forståelig måte Velkommen til Norge! En praktisk håndbok om

privatøkonomi Ebook (1).pdf

Aksjer 2.0 – en digital informasjonspakke for privatinvestorer med noe erfaring (AksjeNorge):

Aksjeskole, digital bok

Aksjesparekalkulator

Aksjemarkedet på noen minutter (AksjeNorge):

Digital kunnskapspakke (8 moduler e-læring og film) tilpasset de som ikke har så mye kunnskap om aksjemarkedet fra før.

Inkluderer Aksjesparekonto og Individuell pensjonssparing.

Skolemeny - et nettverk og nettside for opplæring i personlig økonomi (Finans Norge):

Nettside der lærere kan finne undervisningsmateriell og be om bistand til undervisningen fra en rekke offentlige og private aktører.

Stoffet er spesialutviklet, kvalitetssikret, nøytralt, og tilpasset læringsmålene.

Opplysningsfilm om Fair Finance Guide (Forbrukerrådet):

Etisk bankguide er et forbrukervektøy for å identifisere og sammenlikne finansielle virksomheters satsing på etikk og bærekraft.

Penger på papiret (AksjeNorge): 

Penger på papiret er en filmbasert opplæringspakke for videregående skole som handler om aksjer og næringsliv. Pakken består av åtte korte filmer, samt

"Praktisk aksjekunnskap" som følger et undervisningsforløp i fire økter. 

Nobelprisfilmer

Undervisningsfilmer om det faglige grunnlaget for pristildelinger 2004-2015, samt for pristildelingene til Ragnar Frisch (1969) og Trygve Haavelmo (1989). Filmene er

produsert av Snöball Film AS med finansiering fra Finansmarkedsfondet og er tilgjengelig på kunnskapsfilm.no

2015: Angus Deaton

2014: Jean Tirole

2013: Eugene F. Fama, Lars Peter Hansen og Robert J. Shiller

2012: Alvin E. Roth og Lloyd S. Shapley

2011: Thomas J. Sargent og Christopher A. Sims

2010: Peter A. Diamond, Dale T. Mortensen og Christopher A. Pissarides

2009: Elinor Ostrom og Oliver E. Williamson

2008: Paul Krugman

2007: Leonid Hurwicz, Eric S. Maskin og Roger B. Myerson

2006: Edmund S. Phelps

2005: Robert J. Aumann og Thomas C. Schelling

2004: Finn E. Kydland og Edward C. Prescott

1989: Trygve Haavelmo

1969: Ragnar Frisch og Jan Tinbergen

 

Nærmere informasjon om pristildelingene finnes på Sveriges Riksbank Prize in Economic Scineces in Memory of Alfred Nobel.

 
Last ned

Meldinger ved utskriftstidspunkt 7. juli 2026, kl. 10.25 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble skrevet ut.
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